
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/172/2025 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Lisewo." 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r., poz. 986 i poz. 1871; z 2025 r., poz. 620, poz.1160, poz. 1188, poz. 1189 ) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/168/09 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie „Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lisewo" (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 8167)  zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i ich zastępców wynoszą miesięcznie: 

1) dyrektor zespołu szkół - od 900 do 2 700 zł; 

2) dyrektor szkoły liczącej 13 i więcej oddziałów – od 560 do 2 400 zł; 

2) dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów – od 560 do 2 240 zł; 

3) zastępca – od 490 do 1400 zł.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krystian  Tyburski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 6193


	UCHWAŁA NR XXIV/172/2025 RADY GMINY LISEWO z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T10:31:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




